
           AUTOBUS   BORMIO - TIRANO                             TRENO  TIRANO - MILANO Centrale      (servizio feriale)
N.CORSA 12A 12 14 352/08 18 20 22 24 24B 28 30 30B 

(1)(2) (1)  Fer5 (1) (5)

4.55 5.50 6,50 7,50 9,55 11,50 12.20 13,50 15,50 17,50 18,50 19.50

LEVISSIMA 4.59 5.54 6,54 7,54 9,59 11,54 12.24 13,54 15,54 17,54 18,54 19.54

CEPINA 5.03 5.58 6,58 7,58 10,06 11,58 12.28 13,58 15,58 17,58 18,58 19.58

VERZEDO 5,10 6,05 7,05  --  -- 12,05 12,35 14,05 16,05  -- 19,05 20,05

LE PRESE 5.15 6.10 7,10 --  -- 12,10 12.40 14,10 16,10 -- 19,10 20.10

GRAILE’ 5.17 6.12 7,12  --  -- 12,12 12.42 14,12 16,12 -- 19,12 20.12

MONDADIZZA 5.19 6.14 7,14 --  -- 12,14 12.44 14,14 16,14 -- 19,14 20.14

5.24 6.19 7,17 8,14 10,22 12,17 12.47 14,17 16,17 18,12 19,17 20.17

BOLLADORE §

5.25 6.20 7,20 8,15 10,25 12,20 12.50 14,20 16,20 18,15 19,20 20.20 21.30

TIOLO 5.28 6.23 7,23 8,18 10,28 12,23 12.53 14,23 16,23 18,18 19,23 20.23 21.33

5.30 6.25 7,25 8,20 10,30 12,25 12.55 14,25 16,25 18,20 19,25 20.25 21.35

GROSIO 5.33 6.28 7,28 8,23 10,33 12,28 12.58 14,28 16,28 16,50 18,23 19,28 20.28 21.38

GROSOTTO 5.37 6.32 7,32 8,27 10,37 12,32 13.02 -- -- 16,55 18,27 19,32 20.32 21.42

MAZZO 5.41 6.36 7,36 8,31 10,41 12,36 13.06 -- -- 17,00 18,31 19,36 20.36 --

TOVO 5.43 6.38 7,38 8,33 10,43 12,38 13.08 -- -- 17,03 18,33 19,38 20.38 --

LOVERO 5.45 6.40 7,40 8,35 10,45 12,40 13.10 -- -- 17,06 18,35 19,40 20.40 --

SERNIO 5.50 6.45 7,45 8,40 10,50 12,45 13.15 -- -- 17,09 18,40 19,45 20.45 --

5.55 6.50 7,50 8,45 10,55 12,50 13.20 14,45 16,45 17,15 18,45 19,50 20.50 21.55

NELLA   TABELLA   SOTTO   SONO   RIPORTATI   GLI   ORARI   DEL   TRENI   DA   TIRANO   A   MILANO   CENTRALE
6.10 7.10 9,06 11,06 13.10 15,06 17.10 19.10 20,06

6.38 7.38 9.38 11.38 13.38  15.38 17.38 19.38 20,38

LECCO 7.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 21,59

MONZA 8.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 22,27

8.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 22,40

MC MC MC MC MC MC MC MC MC  

                           (1)  = Transita da Sondalo – V.le Libertà

le biciclette si trasportano nel limite dello spazio disponibile

                           (5) = Su richiesta effettua tutte le fermate   MC = Milano Centrale

16         
(1)

26          
(3/4)

BORMIO          
     P.

                         
    A.

                         
    P.

BV. 
VERNUGA

TIRANO           
     A.

TIRANO           
     P.SONDRIO        
    

MILANO           
    A.

 (2) = Il servizio sulla tratta Bormio-Bolladore si effettua solo nei giorni post festivi  §= Cambio bus a Bolladore
 (3) = Uscita su richiesta per Verzedo, Le Prese, Mondadizza
 (4) = Al Sabato transita da Le Prese      Fer5 = si effettua dal lunedi' al venerdi' feriali

 Fer 5 si effettua dal lunedì al venerdì  



    TRENO   MILANO Centrale  - TIRANO           AUTOBUS  TIRANO - BORMIO      (servizio feriale)

MC MC MC MC MC MC MC MC MC

6.20 8.20 9,20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 19.20

6.34 8.34 9,24 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 19.34

LECCO 7.02 9.02 10,02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 20.02

8.22 10.22 11,35 12.22 14.22 16.22 18.22   20.22 21.22

8.50 10.50 12,03 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 21.50

NELLA   TABELLA   SOPRA   SONO   RIPORTATI   GLI   ORARI   DEI   TRENI   DA   MILANO CENTRALE   A  TIRANO

6.45 7.50 9.05 11.10 12,15 13,10 15.10 17.05 17.40 19.05 21.00 22.00

SERNIO 6.50 7.55 9.10 11.15 12,20 13,15 15.15 17.10 17.45 19.10 21.05 22.05

LOVERO 6.53 7.58 9.13 - 12,23 - - 17.13 17.48 19.13 21.08 22.08

TOVO 6.56 8.01 9.16 - 12,26 - - 17.16 17.51 19.16 21.11 22.11

MAZZO 6.59 8.04 9.19 - 12,29 - - 17.19 17.54 19.19 21.14 22.14

GROSOTTO 7.03 8.08 9.23 - 12,33 - - 17.23 17.58 19.23 21.18 22.18

GROSIO 7.07 8.12 9.27 11.27 12,37 13,27 15.27 17.27 18.02 19.27 21.22 22.22

Bv. VERNUGA 7.10 8.15 9.30 11.30 12,41 13,31 15.30 17.30 19.30 21.25 22.25

TIOLO 7.13 8.17 9.32 11.32 12,43 13,33 15.32 17.32 19.32 21.27 22.27

7.15 8.20 9.35 11.35 12,45 13,35 15.35 17.35 19.35 21.30 22.30

BOLLADORE

7.16 8.23 9.38 10,28 11.38 12,48 13,38 15.38 17.38 19.36 22.31

MONDADIZZA 7.21 8.26 9.41 10,31 11.41 12,51 13,41 15.41 17.41 19.41 22.36

GRAILE’ 7.23 8.28 9.43 10,33 11.43 12,53 13,43 15.43 17.43 19.43 22.38

LE PRESE 7.25 8.30 9.45 10,35 11.45 12,55 13,45 15.45 17.45 19.45 22.40

VERZEDO 7,27 8,32 9,47 10,37 11,47  -- 13,47 15,47 17,47  --  --

CEPINA 7,37 8,42 9,57 10,47 11,57  -- 13,57 15,57 17,57 -- --

LEVISSIMA 7,41 8,46 10,01 10,54 12,01  -- 14,01 16,01 18,01 -- --

7,45 8,50 10,05 11,00 12,05 13,10 14,05 16,05 18,05 20.00 22.55

N. CORSA 11L 11 13 353 15 17 19 21 25 25B 29B 29

(1) (1)(2) Fer5 (1)(2)

MC = MILANO CENTRALE -     
 (1) transita da Sondalo Via Libertà

MILANO           
    P.MONZA            
 

SONDRIO        
     TIRANO           
     A.

TIRANO           
     P.

                         
    A.

                         
    P.

BORMIO          
    A..

27       
(1/2/3)      

 (2)  Su richiesta transita da Cepina  Fer 5 si effettua dal lunedì al venerdì  

 (3) = Al sabato su richiesta transita dalla portinerie  dell’ Osp. Morelli         N.B. le biciclette si trasportano nel limite dello spazio disponibile



le biciclette si trasportano nel limite dello spazio disponibile




	Foglio1

